íEíyiDj Dl protocolo EffiQUIU 26-FEV-2921 18:52 001787 2^2

Q/ííum^x^ia/cia ^álonoca de (S^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 601/2021

sssã&isi

IO

o>S

São Roque, 23 de fevereiro de 2021. ijiS
IO

qX

CM ^

Excelentíssimo Senhor Prefeito, fo

00 "2
°1"8
00 o

CO E
o
cg£

Pelo presente, reitero o Ofício n° 388/2021 de 1° de
fevereiro e solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de
providenciar o pagamento de "pro labore" aos militares do Corpo de
Bombeiros, assim como foi aos Policiais Militares. <|

Conforme mencionado no ofício anterior, solicito que
seja concedida uma gratificação especial, ou seja, um pró-labore, aos
Bombeiros do Município de São Roque, considerando que os bombeiros fazem
parte da mesma Instituição que os policiais, em observância ao princípio da § §
equiparidade. ^ |

O <0
n

^ 2
Na certeza de que dispensará especial atenção a <i

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus protestos de distinta ||
consideração.

S 8

Atenciosamente,
O d

"D ±í
(O D
C (fí

w 5
tí) Q(D^
*2 cL
.Sts

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA | i
Vereador s i

Q r

•Si
o>

§o

Ao ||
Excelentíssimo Senhor a|
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 23/02/2021 -15:05 2316/2021/arb

(0

O
<

'̂ ãmo/ra Q/fía/nící^ia/da %áM/rwía (^£/»(ütíca de <Saa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 388/2021

^ CO

CM^

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.
T-Ll-

o
cnO

o W
Tí tf)
O X

Excelentíssimo Senhor Prefeito, £8
S.â
00*2

CO o

S ÊVenho por meio deste solicitar os bons ofícios de §1
<•=

Vossa Excelência no sentido de providenciar o pagamento de "pro labore" aos § 2
Bombeiros.

Conforme solicitado e atendido o pedido de
elaboração de gratificação especial, ou seja, um pró-labore, para os Policiais ||
Militares do Município de São Roque, se faz necessária a observância

E

CC. o
UJP

em relação aos bombeiros, pois, fazem parte da mesma instituição. §1
pNa certeza de que dispensará especial atenção a §g

Õ 10
oreste Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de í §

E

elevada estima e de distinta consideração. &S

|E
18

Atenciosamente, I %
"U ü>

o (D
T3 —
TO 3
C (/>

<0 ^
CO p
TO^

"to q.
Sü
O.C

O <0
O g

Vereador S 8
•8|
-<D 'a>

bE
ffl o

i-S
ü««

•D O
CJ

^ m
(O S

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHOARRUDA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 01/02/2021 -10:58 1206/2021/mb